Rua Francisco Torres, 830 – 9.º andar – Edifício Laucas - Curitiba – PR - CEP 80.060-130
 Fone: (41) 3350-9303

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

Ofício Circular n.º 002/2024-SMS                      Curitiba, 31 de janeiro de 2024.

Prezados (as) Senhores(as):

Convidamos Vossa Senhoria para participar do Fórum de Manejo Clínico da

Dengue/2024, que acontecerá dia 07 de fevereiro de 2024 (quarta-feira), às 19h, conforme

programação em anexo.

Informamos que a participação poderá ser presencialmente, no Auditório do CRM-

PR – Conselho Regional de Medicina do Paraná, sito na Rua Victório Viezzer, n.º 84 – Vista

Alegre, Curitiba/PR, tel. (41) 3240-4000 ou ON-LINE.

Para ambos, segue o link para credenciamento:

https://www.even3.com.br/emc070224/

Dúvidas por meio eletrônico: sms@sms.curitiba.pr.gov.br.

Atenciosamente,

Beatriz Battistella Nadas

Secretária Municipal da Saúde

 Dr. Eduardo Baptistella

Vice-Presidente

Conselho Regional de Medicina do Paraná

		2024-02-02T09:11:11-0300
	BEATRIZ BATTISTELLA NADAS:51916096972